
1:44 tam nám ten „Jón“ trochu povyskočil hlasitostně a to stejné se děje v čase 2:16 a vlastně trochu i 

v čase 0:12. Celkově je problém trochu s hlasitostmi, kdy je někdy mluvčí hlasitější než zbytek audia. 

Po obsahové stránce je to super. V těch dvou a půl minutách se nám nic neopakuje a pořád se 

dozvídáme něco nového. Také tam všechno dobře navazuje. Dobrá práce! 

Osobně bych jen v ohlášení zkrátil větu z „Policistům budou pomáhat na sportovních utkáních, při 

pátracích akcích po hledaných a pohřešovaných lidech nebo při preventivních kontrolách v 

chatkových oblastech.“ na „Policistům budou pomáhat na sportovních utkáních, při pátracích akcích 

po hledaných a pohřešovaných lidech nebo při preventivních kontrolách v chatkových oblastech.“ 


